РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об использовании бюджетных ассигнований

резервного фонда администрации муниципального района
за I полугодие 2015 года
                                                                                                 Принято Собранием депутатов

                                                                                      муниципального района

                                                                                            «_26_»ноября 2015 года

Рассмотрев информацию администрации Галичского муниципального района об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального района за I полугодие 2015 года, Собрание депутатов муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального района за I полугодие 2015 года согласно приложению.

2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания  и опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава Галичского

муниципального района

Костромской области

_________________А.Н. Потехин

	             Председатель Собрания депутатов

Галичского муниципального района

Костромской области

_________________ С.В. Мельникова

  «_26» ноября 2015 года  № 17
Приложение к решению Собрания депутатов
 Галичского муниципального района

от  «26»  ноября2015 года  №17
Отчет об использовании бюджетных ассигнований

 резервного фонда  администрации муниципального района

 за I полугодие 2015 года
(руб.)

	Направление расходования средств
	Утверждено на I полугодие 2015 года
	Исполнено за
I полугодие 2015 года

	1. Поощрение тружеников района в связи с юбилейными датами

	575

	2. На приобретение цветов и корзин для возложения их к обелискам павшим воинам-землякам в связи с проведением торжественных мероприятий и митингов, посвященных 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.

	7000,00

	3. На приобретение цветов для чествования работников социальной сферы в честь профессионального праздника

	1500,00

	ИТОГО
	25000
	9075,00

_1263716688.bin